Директору МБОУ «Средняя

                                                                     общеобразовательная русско-татарская

                                                                     школа № 103» Ново-Савиновского района

                                                                     города Казани    Р.Н.Хабибуллину

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить моего сына (дочь)  /нужное подчеркнуть/

                                                                                (ФИО ребенка)

в группу по подготовке к школе «Малышок»

Год  рождения____________число_______________месяц_____________________

Детский сад № ___________________________________________

Домашний адрес________________________________________________________

Домашний телефон________________________________________

Ф.И.О. отца ____________________________________________________________

Место работы, должность, сот.телефон ____________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Ф.И.О. матери _________________________________________________________

Место работы, должность, сот.телефон_____________________________________

_____________________________________________________________________

                                    Дата______________________Подпись___________________